
 
 

 
 

 

SP319.021.12.2024 

Zarządzenie Nr 3/2024-2025 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 319 

im. Marii Kann w Warszawie 

z dnia 30 sierpnia 2024r. 

 

 
w sprawie ustalenia zestawu podręczników i materiałów edukacyjnych obowiązujący we 
wszystkich oddziałach danej klasy oraz materiałów ćwiczeniowych obowiązujących  
w poszczególnych oddziałach roku szkolnym 2024/2025 
 

na podstawie art. 22ab ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty (tj. Dz.U.2024 r. 

poz. 750),  po uzyskaniu pozytywnej opinii Rady Pedagogicznej oraz Rady Rodziców zarządza się co 

następuje: 

 
§ 1 
Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 319 im. Marii Kann w Warszawie ustala Zestaw podręczników, 

materiałów edukacyjnych i materiałów ćwiczeniowych na rok szkolny 2024/2025, stanowiący 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 
 
 
  
 

 

Dyrektor Szkoły 
(-) 

Izabela Konwerska-Barciak 
 


